
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 1. zasedání zastupitelstva kraje  - 18. 12. 2012 

 
 

 

 

 

43 b) 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 13. a 14. 

zasedání rady kraje a 17. mimořádném zasedání rady 

kraje 

       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 

 

 



 2 

 

13. zasedání RK – 4. 9. 2012 

 
„Zajištění a organizace kurzů bezpečné jízdy“ 

- veřejná zakázka malého rozsahu 

- podána 1 nabídka 

- hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky 

Dílčí hodnotící kritéria včetně jejich váhy byla následující: 

KRITÉRIUM Č. 1    

 Celková nabídková cena bez DPH váha 85% 

   

 

o Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v 

souladu s podmínkami soutěže vyhlášenými v oznámení o zakázce a  

zadávací dokumentaci.  

o Celková nabídková cena musí být zpracována jako nejvýše 

přípustná a to absolutní částkou v českých korunách. 

o Nabídková cena nesmí překročit částku 533.000,- Kč bez DPH. 

o Předložená nabídková cena bude předmětem hodnocení tohoto 

kritéria postupem pro číselně vyjádřitelná kritéria. 

KRITÉRIUM Č. 2    

 Počet navržených témat kurzů váha 15% 

   

 

V rámci tohoto kritéria bude zadavatel hodnotit: 

o Počet navržených témat kurzů bezpečné jízdy nad rámec zadání v 

bodu 2.1.3 a 2.1.4 zadávací dokumentace. 

Na základě těchto údajů, které nelze vyjádřit číselně, bude sestaveno 

pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně výhodné a bude jim 

přiděleno takové bodové hodnocení, které vyjádří úroveň požadovaného 

plnění. 

 

Kritérium č. 1 (váha 85%) – celková nabídková cena bez DPH - uchazeč stanovil 

nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s podmínkami soutěže. 

Kritérium č. 2 (váha 15%) - počet navržených témat kurzů – předložil. 

 

Hodnotící komise současně konstatovala, že v souladu s ustanovením § 79 odst. 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách neprovede hodnocení nabídek, neboť by byla 

hodnocena pouze jednoho uchazeče.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky 

 

 Obchodní jméno : AUTODROM PROMOTION s.r.o. 

 Sídlo : Lindnerova 998/6, 180 00  Praha 8 

 IČ : 25446941 

 Celková nabídková cena : 519.000,- Kč bez DPH 
 

 

 



 3 

 

„Soutěž a dopravní den pro mateřské školy“ 
 

- veřejná zakázka malého rozsahu 

- podány 3 nabídky, 2 uchazeči vyloučeni 

- hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky 

 

Dílčí hodnotící kritéria včetně jejich váhy byla následující: 

KRITÉRIUM Č. 1    

 Celková nabídková cena bez DPH váha 65% 

   

 

o Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s 

podmínkami soutěže vyhlášenými ve výzvě k podání nabídek a prokázání 

splnění kvalifikace a zadávací dokumentaci.  

o Celková nabídková cena musí být zpracována jako nejvýše přípustná a 

to absolutní částkou v českých korunách. 

o Předložená nabídková cena bude předmětem hodnocení tohoto kritéria 

postupem pro číselně vyjádřitelná kritéria. 

 

KRITÉRIUM Č. 2    

 Návrh programu a zpracování soutěže váha 35% 

   

 

V tomto kritériu bude zadavatel hodnotit předložený návrh programu a 

zpracování soutěže, a to podle těchto dílčích subkritérií: 

 

o Programová náplň akce a doprovodný program a účinkující (váha 40 %)  

o Návrh cen do soutěží s ohledem na tematiku akce (váha 20 %) 

o Kreativní zapojení účastníků akce do programu (váha 15 %) 

o Kreativní koncept soutěže pro mateřské školy (váha 15 %) 

o Grafický návrh základního vizuálu formou plakátu (váha 10 %) 

 

Hodnocení bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle 

dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 

výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, 

která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

Kritérium č. 1 (váha 85%) – celková nabídková cena bez DPH - uchazeč stanovil 

nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s podmínkami soutěže, a to ve výši 

750 000,- Kč bez DPH. Uchazečem nabídnutá cena je vzhledem k rozsahu a složitosti 

požadovaného díla odpovídající. 

Kritérium č. 2 (váha 15%) - návrh programu a zpracování soutěže – předložil. 

 

Hodnotící komise současně konstatovala, že v souladu s ustanovením § 79 odst. 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách neprovede hodnocení nabídek, neboť by byla 

hodnocena pouze jednoho uchazeče.  

 

 

 



 4 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: 

 

 Obchodní jméno : P.J.Art Production s.r.o. 

 Sídlo : Osiková 161, 460 15 Liberec 16 

 IČ : 27334473 

 Celková nabídková cena : 750.000,- Kč bez DPH 

 

 

Nesplnění zadávacích podmínek: 

 

NABÍDKA Č. 2 :  

  
 Obchodní jméno : S group SPORT FACILITY MANAGEMENT, s.r.o. 

 Sídlo : Jeronýmova 570/22, 460 07 Liberec 7 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 44568118 

 

NABÍDKA Č. 3 :  

  
 Obchodní jméno : PART agency, a.s. 

 Sídlo : Radlická 663/28, 150 00 Praha 5 

 Právní forma : akciová společnost 

 IČ : 27218155 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. mimořádné zasedání RK – 12. 9. 2012 
Na 17. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

14. zasedání RK – 18. 9. 2012 
 

„Dodávka vybavovacího a informačního systému a zajištění 

stavebních úprav II. v rámci projektu Severní Hřebenovka“ 
 

- nadlimitní veřejná zakázka, otevřené řízení  

- podány 2 nabídky, 2 nabídky hodnoceny 

- hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:  

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
 Obchodní jméno : Gardenline s.r.o. 
 Sídlo : Šeříkova 405/13, 412 01  Litoměřice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 272 63 827 

 Nabídková cena : 11.120.863,- Kč bez DPH 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
  

 Obchodní jméno : Suchopýr o.p.s. 

 Sídlo : 463 31  Oldřichov v Hájích 5 

 Právní forma : 141 - Obecně prospěšná společnost 

 IČ : 25419358 

 Nabídková cena : 14.092.250,- Kč bez DPH 
 

 

„Správa a příprava jízdních řádů veřejné dopravy v Libereckém 

kraji“ 
 

- veřejná zakázka malého rozsahu 

- zadáno společnosti KORID LK, spol. s r.o., se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 

2, IČ: 27267351 dle ustanovení § 18 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění – (obecná výjimka z působnosti zákona –  tzv. 

„in-house“ zadávání) 

- nabídková cena: 945 000 Kč bez DPH 

-  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OLP/1772/2012 „Rekonstrukce 

Obchodní akademie a Jazykové školy s právem státní jazykové 

zkoušky Liberec - vestavba podkroví“ 
 

-  veřejná zakázka malého rozsahu, zadáno dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dodatečné stavební práce) 

- zadáno společnosti  Interma, akciová společnost, IČ 63145057, se sídlem Masarykova 

522/12, 460 01 Liberec 1 

- nabídková cena: 1.315.638,- Kč bez DPH 


